Meeste Eesti rekordid klassikalises jdutdstmises seisuga 27.07.2024
Juunioride (-23a.) klass

Kukk

Klass Raskus Nimi Sind.

-53kg 139,0 Rekordnorm

-59kg 150,5 Rekordnorm

-66kg  182,5 Siim Jurgenstein 93

-74kg 2125 Maldis-Sveno Laur 00
-83kg 240,0 Siim Kalmus 02
-93kg 2455 Hendrik Hogstrom 04
-105kg  330,0 Alex-Edward Raus 92
-120kg  300,0 Kaarel Kolter 02
+120kg 280,0  Enrice Mario Soodla 01
Lamades surumine (kolmevdistlus)
Klass Raskus Nimi Sind.

-53kg 98,0 Rekordnorm

-59kg 105,5 Rekordnorm

-66kg 130,5 Maldis-Sveno Laur 00

-74kg 152,5 Maldis-Sveno Laur 00

-83kg 160,0 Aimar Kuusndmm 20

-93kg 172,5 Siim Raja 91
-105kg 212,55 Alex-Edward Raus 92
-120kg 222,5 Kaarel Kolter 02
+120kg 192.5 Enrice Mario Soodla 01
Joutdmme

Klass Raskus Nimi Sind.

-53kg 164,0 Rekordnorm

-59kg 180,5 Rekordnorm

-66kg 227,5 William limari Ulvinen 02

-74kg 260,0 Harri Olak 92

-83kg 260,5 Kert Paabo 96

-93kg  285,0 Tdnis Holmberg 95
-105kg 343,0 Rait Sagor 920
-120kg 337,5 Reinhard Rebane 05
+120kg 271,0 Rekordnorm
Kogusumma

Klass Raskus Nimi Sind.

-53kg 386,5 Rekordnorm

-59kg 427,0 Rekordnorm

-66kg 527,5 Siim Jlrgenstein 93

-74kg 595,0 Harri Olak 92

-83kg 635,0 Aimar Kuusndmm 90

-93kg 675,0 Siim Salin 95
-105kg  852,5 Alex-Edward Raus 92
-120kg 842,55 Kaarel Kolter

+120kg 700,0  Enrice Mario Soodla 01
Lamades surumine (Uksikala)

Klass Raskus Nimi Sind.

-53kg 100,0 Rekordnorm

-59kg 105,0 Rekordnorm

-66kg 130,5 Maldis-Sveno Laur 00

-74kg 152,5 Maldis-Sveno Laur 00

-83kg 150,5 Maldis-Sveno Laur 00

-93kg 170,0 Are Jaagup Tammiksaz 96
-105kg 207,5 Kaarel Kolter 02
-120kg 222,5 Kaarel Kolter 02
+120kg 192.5 Enrice Mario Soodla 01

Klubi

Sparta SK
TUASK
Tartu
Daigo Power
TUASK
Sparta SK
TUASK

Klubi

TKHK
TUASK
Sparta SK
TUASK
TUASK
Sparta SK
TUASK

Klubi

Mérjamaa Power
TUASK
Sparta SK
Sparta SK
Sparta SK
Daigo Power

Klubi

SK Sparta
TUASK
SK Sparta
TTU
TUASK
Sparta SK
TUASK

Klubi

TKHK
TUASK
TUASK

Voru
Sparta SK
Sparta SK

TUASK

Kehakaal

65,15

73,11

79,80

92,39
104,60
109,68
129,09

Kehakaal

64,78
73,50
76,00
92,80
104,60
109,68
129,53

Kehakaal

64,80
73,83
82,57
93,00
103,15
114,05

Kehakaal

65,15
73,83
76,20
92,70
104,60
109,68
129,09

Kehakaal

64,78
73,50
74,90
91,11
103,90
109,68
129,53

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Kaariku
RSA.Potchefstroom
HUN.Budapest
EST.Tartu

Koht

EST.Tallinn
EST.Tartu
EST.Tallinn
EST.Tartu
RSA.Potchefstroom
HUN.Budapest
EST.Tartu

Koht

EST.Tartu
CZ.Pilsen
EST.Tallinn
EST.Tartu
EST.Tallinn
EST.Tartu

Koht

EST.Tartu
CZ.Pilsen
EST.Tallinn
LAT.Riga
RSA.Potchefstroom
HUN.Budapest
EST.Tartu

Koht

EST.Tallinn
EST.Tartu
EST.NGo
EST.Kunda
KAZ.Almaty
HUN.Budapest
EST.Tartu

Kuupéaev

07.03.2016
04.12.2023
25.07.2024
13.01.2024
07.06.2014
17.10.2023
24.09.2023

Kuupéev

26.10.2019
08.10.2022
02.03.2013
04.05.2013
07.06.2014
17.10.2023
27.07.2024

Kuupéev

18.02.2023
23.03.2015
26.10.2019
28.10.2018
27.04.2013
27.07.2024

Kuupéev

07.03.2016
23.03.2015
27.04.2013
20.05.2017
07.06.2014
17.10.2023
24.09.2023

Kuupéev

26.10.2019
08.10.2022
27.09.2022
16.11.2019
27.05.2022
17.10.2023
27.07.2024



